

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 26.11.2018 Numéro de publication: HR02-1004506086

Canton: VD

Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Fonds de prévoyance Perrin Frères S.A., Nyon

Fonds de prévoyance Perrin Frères S.A.
Route de Saint-Cergue 112
1260 Nyon
Jusqu'ici
Payte de Saint-Cergue 112

Route de Saint-Cergue 112 1260 Nyon

IDE: CHE109757825

Forme juridique: Fondation

Siège: Nyon Jusqu'ici: Nyon

Fonds de prévoyance Perrin Frères S.A., à Nyon, CHE-109.757.825 (FOSC du 28.02.2018, p. 0/4083527). Nouvelle adresse: Route de Saint-Cergue 112, c/o Perrin Frères SA, 1260 Nyon. Perrin Christian et Perrin Thierry ne sont plus membres du conseil de fondation; leur signature est radiée. Nouveaux membres du conseil de fondation avec signature collective à deux: Bonito Daniele, de Lugano, à Luins, président, et Rentsch Nils, de Boussens, à Daillens, secrétaire.

Précédente publication dans la FOSC:

Date de la publication dans la FOSC : 28.02.2018 La mutation de l'entité juridique mentionnée a été effectuée dans le registre du commerce.

Publication selon les art. 9 et 35 ORC. Registre journalier no 20747 du 21.11.2018

Registre responsable: Registre du commerce du Canton de

Vaud